
 

 
 

 PROJEKT Místní akční plán vzdělávání pro SO ORP Hustopeče III 

Registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022918 

 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ 

Pracovní schůzka Realizačního týmu MAP Hustopečsko a PS Financování 

Místní akční plán vzdělávání pro SO ORP Hustopeče III  

 

Termín konání: 8. listopadu 2023 v 9 hodin 

Místo konání: EKC Trkmanka Velké Pavlovice 

Účast: viz prezenční listiny  

 

PROGRAM SETKÁNÍ:  
 
1) Evaluace: Evaluátorka spolu s manažerkou předložily finální verzi závěrečné evaluační zprávy 

k projednání a schválení členkami RT a PS F. Členky zprávu konzultovaly a nevznesly žádné 
zásadní připomínky.  
Usnesení: Evaluátor, Pavla Novotná zprávu tedy finalizuje k předložení a projednání na 
závěrečném jednání pracovních skupin a posléze k projednání a schválení na ŘV. 

        Hlasování: pro: všichni přítomní, proti: 0, zdrželi se: 0. 
 

2) Plánování dalších aktivit RT a PS: Vedoucí PS a členky RT změnily datum Závěrečného 
společného jednání pracovních skupin na 22. 11. 2023. Finalizovaly program, dokumenty 
k projednání a schválení i organizační zajištění. 

Členky dále finalizovaly příští setkání ŘV na 29. 11. 2023, konkretizovaly program – především 
dokumenty k projednání a schválení a další organizační záležitosti.  

Dokumenty, které se budou projednávat a schvalovat na jednání ŘV 29. 11. 2023: 

• Dokumentace MAP (analytická a strategická část) včetně SR do roku 2025 

• Aktualizovaný seznam PS a jejich členů 

• Aktualizovaná organizační struktura 

• Závěrečná evaluační zpráva 

• Vyhodnocení MAP III 

• Další (Souhrnná reflektivní zpráva a případně další dokumenty k doložení do ZZOR 
projektu)  



 

 
 

Členky RT dále pozitivně vyhodnotily průběh i organizační zajištění Informativního setkání ke 
kvalitě vzdělávání s relevantními aktéry, zastupiteli a dalšími subjekty z 12. 10. 2023.  

Usnesení: Zápis z Informativního setkání pořídí odborná konzultantka projektu PaedDr. 
Hradilová. Také připraví prezentaci k souhrnu realizace projektu MAP III na závěrečné jednání 
ŘV. 

Hlasování: pro: všichni přítomní, proti: 0, zdrželi se: 0. 

3) Vedoucí PS F a odborná konzultantka projektu společně s manažerkou projektu informovaly 
členky RT a PS F podrobně o plánované spolupráci s projektem Podpora kurikulární práce škol 
(IPs Kurikulum), týkající se především již navazujícího projektu MAP IV. Manažerka dále 
informovala členky o spolupráci s MBA Šťastným z KAP (emailová a telefonická konzultace 
činností a vzájemné spolupráce). 
Členky vzaly všechny informace na vědomí. 

 
4) Manažerka projektu a finanční manažerka opět informovaly členky RT a PS F o průběhu 

čerpání rozpočtu.  
 

5) Členky dále konzultovaly reflektivní zprávy jednotlivých škol. V případě nutnosti zprávy doložit 
do ZZOR, včetně souhrnné reflektivní zprávy, PaedDr. Hradilová zajistí přípravu těchto zpráv 
s jednotlivými školami.  
 

6) Manažerka předložila vyhodnocení RAP 2023 ke konzultaci a schválení. 
 
Usnesení: Členky RT i PS F s dokumentem souhlasí a bude v této podobě předložen 
k projednání na závěrečném jednání PS a poté ŘV ke schválení. 

Hlasování: pro: všichni přítomní, proti: 0, zdrželi se: 0. 

 
7) Publicita. Byl vytvořen a zveřejněn článek v HL. Asistentka Eva Bauerová připraví podklady pro 

Michala Daňka k posledním článkům a příspěvkům na weby a sociální sítě projektu a Nástěnky. 
 
 

8) Analytička projektu Ing. Bohutínská členky informovala o průběhu aktualizace analytické části 
dokumentu MAP (převážně demografických dat) a aktualizaci tabulek SR investičních záměrů 
škol a tedy i přípravě finální verze celé dokumentace MAP k projednání RT, PS, ke 
konzultačnímu procesu a projednání a schválení ŘV. SR MAP bude opět otevřen po 6 měsících 
od posledního schválení ŘV – tedy 22. 11. 2023.  
 
 

 
 
 
 



 

 
 

9) Jelikož bylo jednání RT společné s jednáním PS F, vedoucí PS F a členka Miroslava Poštolková 
informovaly členky PSF i RT o situaci a možnostech dotačního financování v oblasti školství a 
spolupráci s MAS na tomto poli. 

 

 

 

Další jednání RT – pravděpodobně úzké se bude konat 23. 11. 2023 na EKC Trkmanka ve Velkých 
Pavlovicích a bude se zabývat především aktualizací investičních záměrů SR MAP a zahájení 
konzultačního procesu. 
 

 

 

 

Zapsala:  

10.11.2023       

Eva Bauerová, DiS. administrativní asistent 


